
Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 2018 / 4 / 29 9:10

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73 / RIDE motor work Phase1-111S 1'02.672 6 / 6 117.469
2 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2-211NA 1'03.880 3 / 11 1.208 115.247
3 18 E0 1 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18 Phase3-Elise S 1'04.093 13 / 13 1.421 114.864
4 211 E0 2 中田 純一 だるまのふるさと大門屋211 Phase2-211 1'04.525 4 / 13 1.853 114.095
5 111 E2 1 森田 正穂 OUTER PLUS☆ましゅ~ｴﾘｰｾﾞ Phase3-Elise R 1'05.623 10 / 13 2.951 112.186
6 19 E0 3 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3-Elise S 1'05.652 2 / 4 2.980 112.137
7 20 E0 4 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3-Elise SC 1'05.844 8 / 12 3.172 111.810
8 68 E0 5 小松 哲也 TEC3225 Phase3-Elise S 1'06.500 12 / 14 3.828 110.707
9 85 E2 2 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2-Exige NA 1'06.525 7 / 11 3.853 110.665
10 86 E0 6 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3-Elise SC 1'06.647 7 / 7 3.975 110.463
11 38 E2 3 長南 進 Good speed湘南sport111 38号車 Phase2-sport111 1'06.820 8 / 13 4.148 110.177
12 884 E0 7 林 丈志 北関東GTI'S Phase2-Exige S 1'07.033 10 / 13 4.361 109.827
13 34 E1 3 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ-ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1-111S 1'07.136 8 / 12 4.464 109.658
14 31 E3 1 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 1'07.543 6 / 13 4.871 108.997
15 65 E3 2 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 1'07.632 6 / 13 4.960 108.854
16 52 E3 3 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 1'07.869 10 / 13 5.197 108.474
17 222 E2 4 佐久間 洋太 北関東GTI'S Phase2-sport111 1'07.875 6 / 13 5.203 108.464
18 47 E3 4 山口 晃平 北関東GTI'S Phase2-STD 1'07.914 13 / 13 5.242 108.402
19 17 E3 5 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆111STD Phase2-STD 1'08.578 13 / 13 5.906 107.352
20 100 E2 5 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2-Exige NA 1'08.698 13 / 13 6.026 107.165
21 115 E3 6 麻生 裕貴 かめｶﾒ大王号 Phase2-STD 1'12.206 4 / 12 9.534 101.958
22 21 E3 7 村上 正人 北関東GTI´S☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ Phase2-EliseS 1'15.297 10 / 11 12.625 97.773
23 22 E3 8 宇田川 昭 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 111 Phase2-Elise S 1'16.882 10 / 11 14.210 95.757

4 E0 御須 直樹 Rogue One with TiR Phase3-Elise S 出走せず
66 E3 町田 城司 北関東GTI'S☆まっちｰ号 Phase2-STD 出走せず

Entry :25    Start :23

総監督

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

6

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 2018 / 4 / 29 12:15

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73/RIDE motor works Phase1-111S 12 12'52.548 1'03.246 4 / 12 114.354
2 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2-211NA 12 13'04.733 12.185 1'03.950 3 / 12 112.578
3 211 E0 1 中田 純一 だるまのふるさと大門屋211 Phase2-211 12 13'09.635 17.087 1'04.799 11 / 12 111.880
4 18 E0 2 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18 Phase3-Elise S 12 13'09.896 17.348 1'04.492 2 / 12 111.843
5 20 E0 3 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3-Elise SC 12 13'30.379 37.831 1'06.431 3 / 12 109.016
6 111 E2 1 森田 正穂 OUTER PLUS☆ましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3-Elise R 12 13'31.148 38.600 1'06.324 3 / 12 108.912
7 38 E2 2 長南 進 Good speed湘南sport111 38号車 Phase2-sport111 12 13'47.861 55.313 1'07.626 5 / 12 106.714
8 68 E0 4 小松 哲也 TEC3225 Phase3-Elise S 12 13'48.355 55.807 1'07.725 7 / 12 106.650
9 86 E0 5 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3-Elise SC 12 13'49.086 56.538 1'07.675 7 / 12 106.556
10 34 E1 3 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ-ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1-111S 12 13'49.510 56.962 1'07.708 7 / 12 106.501
11 85 E2 3 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2-Exige NA 12 13'50.954 58.406 1'07.891 10 / 12 106.316
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 12 13'55.002 1'02.454 1'08.196 6 / 12 105.801
13 884 E0 6 林 丈志 北関東GTI'S Phase2-Exige S 12 13'55.703 1'03.155 1'07.652 12 / 12 105.712
14 65 E3 2 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 12 13'59.466 1'06.918 1'08.563 4 / 12 105.238
15 47 E3 3 山口 晃平 北関東GTI'S Phase2-STD 11 12'55.040 1Lap 1'08.466 9 / 11 104.488
16 222 E2 4 佐久間 洋太 北関東GTI'S Phase2-sport111 11 12'55.206 1Lap 1'08.052 7 / 11 104.465
17 17 E3 4 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆111STD Phase2-STD 11 13'05.216 1Lap 1'09.578 2 / 11 103.133
18 100 E2 5 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2-Exige NA 11 13'07.402 1Lap 1'09.301 5 / 11 102.847
19 115 E3 5 麻生 裕貴 かめｶﾒ大王号 Phase2-STD 11 13'42.022 1Lap 1'12.755 3 / 11 98.516
20 31 E3 6 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 10 11'40.487 2Laps 1'08.475 4 / 10 105.098
21 21 E3 7 村上 正人 北関東GTI´S☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ Phase2-EliseS 10 13'04.605 2Laps 1'15.621 4 / 10 93.831
22 22 E3 8 宇田川 昭 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 111 Phase2-Elise S 10 13'08.337 2Laps 1'15.804 2 / 10 93.386

19 E0 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3-Elise S 出走せず

Fastest Lap

E0 1'04.492 (2 / 12) 114.154 km/h 18 齊藤 正靖 / OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18
E1 1'03.246 (4 / 12) 116.403 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73/RIDE motor works
E2 1'06.324 (3 / 12) 111.001 km/h 111 森田 正穂 / OUTER PLUS☆ましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'08.196 (6 / 12) 107.954 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

Start Time :11:52'48    Finish Time :12:05'40.548 Entry :25    Start :22    Finish :22

総監督

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

15

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 2018 / 4 / 29 12:15

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

E0 Start Time :11:52'48    Finish Time :12:05'57.635 Entry :8    Start :6    Finish :6
1 211 中田 純一 だるまのふるさと大門屋211 Phase2-211 12 13'09.635 1'04.799 11 / 12 111.880
2 18 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18 Phase3-Elise S 12 13'09.896 0.261 1'04.492 2 / 12 111.843
3 20 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 Phase3-Elise SC 12 13'30.379 20.744 1'06.431 3 / 12 109.016
4 68 小松 哲也 TEC3225 Phase3-Elise S 12 13'48.355 38.720 1'07.725 7 / 12 106.650
5 86 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3-Elise SC 12 13'49.086 39.451 1'07.675 7 / 12 106.556
6 884 林 丈志 北関東GTI'S Phase2-Exige S 12 13'55.703 46.068 1'07.652 12 / 12 105.712

19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3-Elise S 出走せず

E1 Start Time :11:52'48    Finish Time :12:05'40.548 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 73 早川 宏 Enthusiast73/RIDE motor works Phase1-111S 12 12'52.548 1'03.246 4 / 12 114.354
2 44 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ Phase2-211NA 12 13'04.733 12.185 1'03.950 3 / 12 112.578
3 34 望月 泰夫 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞ-ｱｲﾌﾞﾛｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Phase1-111S 12 13'49.510 56.962 1'07.708 7 / 12 106.501

E2 Start Time :11:52'48    Finish Time :12:06'19.148 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 111 森田 正穂 OUTER PLUS☆ましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3-Elise R 12 13'31.148 1'06.324 3 / 12 108.912
2 38 長南 進 Good speed湘南sport111 38号車 Phase2-sport111 12 13'47.861 16.713 1'07.626 5 / 12 106.714
3 85 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2-Exige NA 12 13'50.954 19.806 1'07.891 10 / 12 106.316
4 222 佐久間 洋太 北関東GTI'S Phase2-sport111 11 12'55.206 1Lap 1'08.052 7 / 11 104.465
5 100 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2-Exige NA 11 13'07.402 1Lap 1'09.301 5 / 11 102.847

E3 Start Time :11:52'48    Finish Time :12:06'43.002 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 52 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1-111 12 13'55.002 1'08.196 6 / 12 105.801
2 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 Phase2-STD 12 13'59.466 4.464 1'08.563 4 / 12 105.238
3 47 山口 晃平 北関東GTI'S Phase2-STD 11 12'55.040 1Lap 1'08.466 9 / 11 104.488
4 17 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆111STD Phase2-STD 11 13'05.216 1Lap 1'09.578 2 / 11 103.133
5 115 麻生 裕貴 かめｶﾒ大王号 Phase2-STD 11 13'42.022 1Lap 1'12.755 3 / 11 98.516
6 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 Phase1-111 10 11'40.487 2Laps 1'08.475 4 / 10 105.098
7 21 村上 正人 北関東GTI´S☆赤ｴﾘﾌﾞｰﾀｽ Phase2-EliseS 10 13'04.605 2Laps 1'15.621 4 / 10 93.831
8 22 宇田川 昭 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 111 Phase2-Elise S 10 13'08.337 2Laps 1'15.804 2 / 10 93.386

Fastest Lap

E0 1'04.492 (2 / 12) 114.154 km/h 18 齊藤 正靖 / OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ18
E1 1'03.246 (4 / 12) 116.403 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73/RIDE motor works
E2 1'06.324 (3 / 12) 111.001 km/h 111 森田 正穂 / OUTER PLUS☆ましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'08.196 (6 / 12) 107.954 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

総監督

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

16

Tsukuba Circuit(2,045m)



MOTUL 998 Challenge 2018 / 4 / 29 8:25

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 1'19.866 11 / 11 92.179
2 177 木村/片岡 VALTAIN 998 1'20.506 5 / 10 0.640 91.447
3 122 山家 茂夫 BHKB998YMY 1'20.625 6 / 11 0.759 91.312
4 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1'20.772 9 / 11 0.906 91.145
5 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 1'21.266 7 / 10 1.400 90.591
6 2 高橋/関 TEAM kimkim998 with 1'21.323 4 / 11 1.457 90.528
7 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 1'22.517 10 / 11 2.651 89.218
8 198 大日 健 GMR-WHITE998 1'22.545 8 / 10 2.679 89.188
9 81 高橋 宏 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ｲｴﾛｰｷｬﾌﾞ 1'22.613 4 / 11 2.747 89.114
10 132 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 1'22.670 10 / 11 2.804 89.053
11 100 神 隼人 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 1'23.099 6 / 8 3.233 88.593
12 102 村田/酒井 ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 1'23.258 4 / 4 3.392 88.424
13 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 島ﾐﾆ 1'23.550 5 / 10 3.684 88.115
14 104 吉田 琢人/健人 MKTﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 1'25.077 9 / 9 5.211 86.533
15 120 木村 剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ｷｻﾗｽﾞ 1'29.362 6 / 7 9.496 82.384
16 76 仮屋 恵太 TC ﾊﾟｯﾄﾞestremoﾐﾆ 1'31.329 3 / 4 11.463 80.610

Entry :16    Start :16

総監督

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap GapBest Time

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

1

Tsukuba Circuit(2,045m)



MOTUL 998 Challenge 決勝 ヒート１ 2018 / 4 / 29 11:05

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 12 16'24.854 1'20.048 2 / 12 89.703
2 122 山家 茂夫 BHKB998YMY 12 16'25.247 0.393 1'20.979 10 / 12 89.667
3 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'26.600 1.746 1'21.100 11 / 12 89.544
4 120 木村 剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ｷｻﾗｽﾞ 12 16'26.787 1.933 1'20.932 9 / 12 89.527
5 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 12 16'29.089 4.235 1'21.262 6 / 12 89.319
6 2 高橋/関 TEAM kimkim998 with 12 16'29.789 4.935 1'21.186 8 / 12 89.255
7 198 大日 健 GMR-WHITE998 12 16'47.931 23.077 1'21.806 6 / 12 87.649
8 132 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 12 16'49.373 24.519 1'21.857 6 / 12 87.524
9 100 神 隼人 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 12 16'49.373 24.519 1'22.332 6 / 12 87.524
10 81 高橋 宏 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ｲｴﾛｰｷｬﾌﾞ 12 16'50.029 25.175 1'22.595 6 / 12 87.467
11 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 12 16'51.644 26.790 1'23.071 3 / 12 87.327
12 102 村田/酒井 ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 12 16'52.178 27.324 1'21.936 12 / 12 87.281
13 104 吉田 琢人/健人 MKTﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 12 17'22.389 57.535 1'25.210 9 / 12 84.751
14 76 仮屋 恵太 TC ﾊﾟｯﾄﾞestremoﾐﾆ 5 8'01.805 7Laps 1'30.188 2 / 5 76.400
15 177 木村/片岡 VALTAIN 998 4 6'17.417 8Laps 1'20.402 3 / 4 78.025

78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 島ﾐﾆ 出走せず

Fastest Lap

1'20.048 (2 / 12) 91.970 km/h 128 高島 秀夫 / LIBERTY 998-Ⅱ

Start Time :10:36'19    Finish Time :10:52'43.854 Entry :16    Start :15    Finish :15

総監督

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

12

Tsukuba Circuit(2,045m)



MOTUL 998 Challenge 決勝 ヒート２ 2018 / 4 / 29 14:10

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 12 16'23.550 1'21.074 9 / 12 89.822
2 122 山家 茂夫 BHKB998YMY 12 16'24.239 0.689 1'21.061 9 / 12 89.759
3 120 木村 剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ｷｻﾗｽﾞ 12 16'24.881 1.331 1'20.844 5 / 12 89.700
4 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 12 16'41.509 17.959 1'21.065 9 / 12 88.211
5 2 高橋/関 TEAM kimkim998 with 12 16'41.841 18.291 1'21.876 12 / 12 88.182
6 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 12 16'42.620 19.070 1'21.698 10 / 12 88.113
7 132 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 12 16'44.127 20.577 1'21.922 9 / 12 87.981
8 100 神 隼人 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 12 16'44.127 20.577 1'22.597 4 / 12 87.981
9 81 高橋 宏 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ｲｴﾛｰｷｬﾌﾞ 12 16'52.089 28.539 1'22.455 2 / 12 87.289
10 198 大日 健 GMR-WHITE998 12 16'59.348 35.798 1'22.316 12 / 12 86.667
11 104 吉田 琢人/健人 MKTﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 12 17'35.122 1'11.572 1'26.676 5 / 12 83.729
12 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 11 15'08.883 1Lap 1'21.050 5 / 11 89.101
13 102 村田/酒井 ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 3 5'41.857 9Laps 1'37.048 1 / 3 64.606

76 仮屋 恵太 TC ﾊﾟｯﾄﾞestremoﾐﾆ 出走せず
177 木村/片岡 VALTAIN 998 出走せず

Fastest Lap

1'20.844 (5 / 12) 91.064 km/h 120 木村 剛 / ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ｷｻﾗｽﾞ

Start Time :13:48'38    Finish Time :14:05'01.550 Entry :16    Start :13    Finish :13

総監督

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

18

Tsukuba Circuit(2,045m)



グリーンフラッグ 2018 / 4 / 29 9:35

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 198 3 1 中村 恭平 MINI 1'10.075 4 / 8 105.059
2 33 2 1 山本 秀樹 MG-MIDGET 1'10.580 4 / 13 0.505 104.307
3 112 4 1 山田 幸利 ﾌｫｰﾄﾞｴｽｺｰﾄ MK1 1'11.794 6 / 12 1.719 102.543
4 51 2 2 柏井 裕貴 MINI 1'12.002 11 / 12 1.927 102.247
5 49 4 2 小関 伸一 ﾌｫｰﾄﾞ ANGLIA 1'13.080 4 / 10 3.005 100.739
6 8 3 2 森住 康二 AUSTIN HEALEY ASHLEY GT SPRITE 1'14.689 7 / 12 4.614 98.569
7 98 1 1 中石 邦生 MINI 1000T 1'15.741 9 / 12 5.666 97.200
8 77 2 3 堀 英彦 MG-MIDGET 1'16.150 2 / 3 6.075 96.678
9 9 2 4 大高 孝 MORRIS MINICOOPER S 1'18.863 8 / 9 8.788 93.352

Entry :9    Start :9

総監督

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit
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グリーンフラッグ 2018 / 4 / 29 13:35

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 198 3 1 中村 恭平 MINI 12 14'26.793 1'11.312 6 / 12 101.921
2 33 2 1 山本 秀樹 MG-MIDGET 12 14'27.765 0.972 1'11.116 10 / 12 101.806
3 112 4 1 山田 幸利 ﾌｫｰﾄﾞｴｽｺｰﾄ MK1 12 14'33.773 6.980 1'11.843 4 / 12 101.106
4 49 4 2 小関 伸一 ﾌｫｰﾄﾞ ANGLIA 12 15'13.643 46.850 1'12.857 3 / 12 96.694
5 8 3 2 森住 康二 AUSTIN HEALEY ASHLEY GT SPRITE 12 15'21.005 54.212 1'15.422 11 / 12 95.921
6 98 1 1 中石 邦生 MINI 1000T 12 15'22.000 55.207 1'15.579 8 / 12 95.818
7 77 2 2 堀 英彦 MG-MIDGET 11 14'31.234 1Lap 1'12.029 9 / 11 92.951
8 9 2 3 大高 孝 MORRIS MINICOOPER S 11 15'50.251 1Lap 1'21.821 6 / 11 85.222

51 2 柏井 裕貴 MINI 出走せず

Fastest Lap

3 1'11.312 (6 / 12) 103.236 km/h 198 中村 恭平 / MINI
2 1'11.116 (10 / 12) 103.521 km/h 33 山本 秀樹 / MG-MIDGET
4 1'11.843 (4 / 12) 102.473 km/h 112 山田 幸利 / ﾌｫｰﾄﾞｴｽｺｰﾄ MK1
1 1'15.579 (8 / 12) 97.408 km/h 98 中石 邦生 / MINI 1000T

Start Time :13:09'25    Finish Time :13:23'51.793 Entry :9    Start :8    Finish :8

総監督

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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フォーミュラヒストリック 2018 / 4 / 29 8:55

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井栄二 Chevron B15 1'01.290 6 / 9 120.117
2 29 Ⅲ 2 山本雅明 Lotus 59 1'03.506 11 / 13 2.216 115.926
3 5 Ⅲ 3 関口好夫 Lotus 41 1'04.126 12 / 12 2.836 114.805
4 10 Ⅲ 4 大平哲之 Brabham BT21 1'04.198 11 / 12 2.908 114.676
5 13 Ⅰ 1 本橋茂 Chevron B9 1'04.501 10 / 12 3.211 114.138
6 58 Ⅱ 1 築山健治 Lotus 51A 1'05.250 8 / 13 3.960 112.828
7 71 Ⅱ 2 福永京一 Merlyn Mk17 1'06.126 11 / 13 4.836 111.333
8 57 Ⅲ 5 塩野均 Lotus 51B 1'06.280 9 / 10 4.990 111.074
9 4 Ⅱ 3 河西修二 Merlyn Mk11A 1'06.310 10 / 13 5.020 111.024
10 73 Ⅱ 4 真北貴史 Titan Mk4 1'06.442 11 / 13 5.152 110.803
11 27 Ⅲ 6 清水光男 Lotus 59 1'07.346 11 / 12 6.056 109.316
12 69 Ⅲ 7 内野徳昭 Brabham BT21B 1'07.966 6 / 12 6.676 108.319
13 12 Ⅱ 5 松野到 Lotus 51A 1'08.349 9 / 12 7.059 107.712
14 37 Ⅱ 6 河合道郎 Lotus 51A 1'08.976 12 / 12 7.686 106.733
15 31 Ⅰ 2 梅田尚志 Lotus 31 1'10.401 11 / 11 9.111 104.572
16 35 Ⅲ 8 伊藤喜代志 Brabham BT28 1'10.984 5 / 7 9.694 103.714
17 34 Ⅱ 7 中山茂 Brabham BT16 1'15.121 9 / 10 13.831 98.002
18 59 Ⅱ 8 並木重和 Merlyn Mk11A 1'15.401 10 / 11 14.111 97.638

32 Ⅱ 谷口和之 Lotus 51A 出走せず

Entry :19    Start :18

総監督

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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フォーミュラヒストリック 2018 / 4 / 29 11:40

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井栄二 Chevron B15 12 12'21.647 1'00.164 5 / 12 119.119
2 29 Ⅲ 2 山本雅明 Lotus 59 12 12'47.978 26.331 1'02.459 8 / 12 115.035
3 5 Ⅲ 3 関口好夫 Lotus 41 12 12'48.546 26.899 1'02.640 5 / 12 114.950
4 10 Ⅲ 4 大平哲之 Brabham BT21 12 12'57.886 36.239 1'02.812 2 / 12 113.569
5 13 Ⅰ 1 本橋茂 Chevron B9 12 13'07.943 46.296 1'03.711 6 / 12 112.120
6 57 Ⅲ 5 塩野均 Lotus 51B 12 13'22.512 1'00.865 1'05.649 11 / 12 110.084
7 71 Ⅱ 1 福永京一 Merlyn Mk17 12 13'24.939 1'03.292 1'05.830 4 / 12 109.752
8 58 Ⅱ 2 築山健治 Lotus 51A 12 13'26.090 1'04.443 1'06.025 8 / 12 109.596
9 4 Ⅱ 3 河西修二 Merlyn Mk11A 12 13'53.602 1'31.955 1'05.529 2 / 12 105.979
10 35 Ⅲ 6 伊藤喜代志 Brabham BT28 11 12'25.268 1Lap 1'05.444 9 / 11 108.662
11 73 Ⅱ 4 真北貴史 Titan Mk4 11 12'29.779 1Lap 1'06.332 8 / 11 108.008
12 27 Ⅲ 7 清水光男 Lotus 59 11 12'36.276 1Lap 1'07.159 3 / 11 107.080
13 69 Ⅲ 8 内野徳昭 Brabham BT21B 11 12'37.069 1Lap 1'07.049 2 / 11 106.968
14 12 Ⅱ 5 松野到 Lotus 51A 11 12'40.448 1Lap 1'07.453 3 / 11 106.492
15 37 Ⅱ 6 河合道郎 Lotus 51A 11 12'52.432 1Lap 1'07.732 10 / 11 104.840
16 31 Ⅰ 2 梅田尚志 Lotus 31 11 13'19.335 1Lap 1'10.184 8 / 11 101.312
17 59 Ⅱ 7 並木重和 Merlyn Mk11A 10 12'32.239 2Laps 1'12.819 10 / 10 97.868
18 34 Ⅱ 8 中山茂 Brabham BT16 10 12'34.424 2Laps 1'12.459 2 / 10 97.584

Fastest Lap

Ⅰ 1'03.711 (6 / 12) 115.553 km/h 13 本橋茂 / Chevron B9
Ⅱ 1'05.529 (2 / 12) 112.347 km/h 4 河西修二 / Merlyn Mk11A
Ⅲ 1'00.164 (5 / 12) 122.366 km/h 17 白井栄二 / Chevron B15

Start Time :11:18'51    Finish Time :11:31'12.647 Entry :19    Start :18    Finish :18

総監督

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ブリティッシュスポーツ走行会 フリー走行 2018 / 4 / 29 10:30

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 73 脇野 直樹 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1'11.345 19 / 22 103.189
2 54 岡本 竜己 MINI 1'13.310 6 / 6 1.965 100.423
3 2 久保寺 功 ﾐﾆ1000HLE 1'14.517 18 / 20 3.172 98.796
4 51 渡邊 理喜 MINI 1'16.948 13 / 19 5.603 95.675
5 99 薄葉 三雄 LOTUS ELAM Sr1 1'17.016 6 / 8 5.671 95.591
6 11 室橋 健二 MORRIS MINI COOPER S MK1 1'18.070 18 / 19 6.725 94.300
7 20 和田 道宏 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'18.210 10 / 19 6.865 94.131
8 30 柳  貢一 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1'18.362 19 / 19 7.017 93.949
9 15 長谷川 洋 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1'18.417 15 / 18 7.072 93.883
10 1 澤田 竜太 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'18.868 19 / 19 7.523 93.346
11 83 鈴木 裕介 AUSTIN MINI PICKUP 1'20.009 12 / 19 8.664 92.015
12 58 飯原 亮 ﾐﾆ1000 1'20.227 14 / 18 8.882 91.765
13 19 谷口 直人 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'20.727 17 / 19 9.382 91.196
14 17 齋藤 秀幸 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'21.176 6 / 19 9.831 90.692
15 49 山崎 博希 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1'21.222 7 / 19 9.877 90.640
16 50 今関 官 ﾌｫｰﾄﾞ ｺﾙﾁﾅMK-Ⅰ Sr2 1'22.091 12 / 14 10.746 89.681
17 98 岩下 誠司 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'23.268 12 / 19 11.923 88.413
18 33 岩井 潤一 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1'23.734 12 / 18 12.389 87.921
19 66 石渡 伸治 MINI1000 1'24.762 10 / 19 13.417 86.855
20 6 内田 英伯 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'25.402 15 / 18 14.057 86.204
21 46 安東 克朗 COX GTM 1'25.933 16 / 17 14.588 85.671
22 32 浅居 義之 Vixen 1600 S3 1'26.312 9 / 18 14.967 85.295
23 9 由利 繁美 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1'26.686 14 / 17 15.341 84.927
24 8 箕輪 吉和 AUSTIN HEALEY SPRITE MK1 1'27.377 6 / 18 16.032 84.256
25 55 和栗 正明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1'27.958 17 / 17 16.613 83.699
26 23 飯島 崇 ﾐﾆ1000 1'29.535 7 / 8 18.190 82.225
27 3 原岡 慎司 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'30.806 14 / 17 19.461 81.074
28 515 池田 好市 AUSTIN HEALEY SPRITE 1'31.105 10 / 17 19.760 80.808
29 5 金子 雅洋 GINETTA G15 1'31.494 4 / 11 20.149 80.464
30 56 河野 道夫 ﾐﾆ1000 1'31.514 10 / 17 20.169 80.447
31 16 長谷部 和巳 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'33.163 14 / 17 21.818 79.023
32 71 平山 雄二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMKⅠ 1'34.233 8 / 10 22.888 78.125

7 舘野 仁彦 Austun A35 計測出来ず

Entry :33    Start :33

総監督

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap GapBest Time
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ＭＩＮＩ６０分耐久 キャリブレーション 2018 / 4 / 29 9:55

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 89 1300open 1 神谷 光俊/純也/林 ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶﾐﾔ 1'12.592 5 / 11 101.416
2 87 1300T 1 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1'13.167 5 / 9 0.575 100.619
3 2 1300T 2 宮田/富山/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'13.190 4 / 9 0.598 100.588
4 73 1300open 2 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 1'13.883 4 / 10 1.291 99.644
5 1 1300T 3 三瀬/三田/前田 FIVE PORT Racing DEPT 1'14.368 5 / 5 1.776 98.994
6 23 1300T 4 西山/佐藤/西山 Brook Runs Racing 1'14.587 3 / 8 1.995 98.704
7 100 1300LT 1 大日/阪口 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 1'15.942 2 / 10 3.350 96.942
8 120 1300T 5 木村/太田/柴田 柴田 工芸 1'16.057 7 / 7 3.465 96.796
9 54 1300T 6 牛田/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'16.164 2 / 6 3.572 96.660
10 44 1300LT 2 阿部/斉藤/阪口 OILY BOYS 1'17.245 3 / 9 4.653 95.307
11 53 1300T 7 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 1'17.718 4 / 4 5.126 94.727
12 59 998 1 戸田/増川/渡邊 FC-R 1'20.750 9 / 9 8.158 91.170
13 45 1300T 8 小島/金子/國森 新和会ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'21.872 2 / 3 9.280 89.921
14 81 998 2 高橋/竹知 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'22.069 9 / 11 9.477 89.705
15 30 998 3 岩田/麻尾/高瀬 Cooper G.Racing Mini 1号 1'23.288 9 / 9 10.696 88.392
16 777 1300N 1 平井/村上/上原 良樹 相模麗心愚 1'29.274 4 / 8 16.682 82.465
17 39 1300T 9 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 2'00.054 2 / 3 47.462 61.322

Entry :17    Start :17

総監督

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＭＩＮＩ６０分耐久 2018 / 4 / 29 16:00

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 54 1300T 1 牛田/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 48 1:00'01.547 1'11.245 9 / 48 98.118
2 39 1300T 2 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 48 1:00'16.183 14.636 1'11.085 38 / 48 97.721
3 89 1300open 1 神谷 光俊/純也/林 ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶﾐﾔ 47 1:00'01.814 1Lap 1'11.108 46 / 47 96.067
4 87 1300open 2 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 45 1:00'20.468 3Laps 1'12.424 15 / 45 91.505
5 120 1300T 3 木村/太田/柴田 柴田 工芸 45 1:00'30.903 3Laps 1'15.585 41 / 45 91.242
6 2 1300T 4 宮田/富山/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 44 1:00'55.630 4Laps 1'12.983 22 / 44 88.611
7 23 1300T 5 西山/佐藤/西山 Brook Runs Racing 44 1:01'04.389 4Laps 1'12.821 31 / 44 88.399
8 59 998 1 戸田/増川/渡邊 FC-R 42 1:00'12.797 6Laps 1'20.753 31 / 42 85.586
9 81 998 2 高橋/竹知 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ 42 1:00'33.919 6Laps 1'22.273 9 / 42 85.088
10 44 1300LT 1 阿部/斉藤/阪口 OILY BOYS 36 1:00'02.917 12Laps 1'17.737 19 / 36 73.560
11 100 1300LT 2 大日/阪口 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 36 1:00'33.919 12Laps 1'15.899 34 / 36 72.933
12 777 1300N 1 平井/村上/上原 良樹 相模麗心愚 35 1:00'57.591 13Laps 1'20.359 33 / 35 70.448

13 1 1300T 6 三瀬/三田/前田 FIVE PORT Racing DEPT 38 58'50.031 10Laps 1'11.739 6 / 38 79.250
14 73 1300open 3 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 33 47'03.042 15Laps 1'12.712 2 / 33 86.058
15 45 1300T 7 小島/金子/國森 新和会ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 29 42'38.497 19Laps 1'16.428 7 / 29 83.447
16 30 998 3 岩田/麻尾/高瀬 Cooper G.Racing Mini 1号 1 8'00.149 47Laps 8'00.149 1 / 1 15.333

53 1300T 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 出走せず

Fastest Lap

1300T 1'11.085 (38 / 48) 103.566 km/h 39 片倉/柳/島嵜 / ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT
998 1'20.753 (31 / 42) 91.167 km/h 59 戸田/増川/渡邊 / FC-R
1300LT 1'15.899 (34 / 36) 96.997 km/h 100 大日/阪口 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ
1300open 1'11.108 (46 / 47) 103.533 km/h 89 神谷 光俊/純也/林 / ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶﾐﾔ
1300N 1'20.359 (33 / 35) 91.614 km/h 777 平井/村上/上原 良樹 / 相模麗心愚

Start Time :14:45'04    Finish Time :15:45'05.547 Entry :17    Start :16    Finish :16

総監督

Pos No Class C.P. Name CarName

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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ＭＩＮＩ６０分耐久 2018 / 4 / 29 16:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1300T Start Time :14:45'04    Finish Time :15:45'05.547 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 54 牛田/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 48 1:00'01.547 1'11.245 9 / 48 98.118
2 39 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 48 1:00'16.183 14.636 1'11.085 38 / 48 97.721
3 120 木村/太田/柴田 柴田 工芸 45 1:00'30.903 3Laps 1'15.585 41 / 45 91.242
4 2 宮田/富山/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 44 1:00'55.630 4Laps 1'12.983 22 / 44 88.611
5 23 西山/佐藤/西山 Brook Runs Racing 44 1:01'04.389 4Laps 1'12.821 31 / 44 88.399

6 1 三瀬/三田/前田 FIVE PORT Racing DEPT 38 58'50.031 10Laps 1'11.739 6 / 38 79.250
7 45 小島/金子/國森 新和会ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 29 42'38.497 19Laps 1'16.428 7 / 29 83.447

53 笠井/箱田/小杉 Brook Runs Racing 出走せず

998 Start Time :14:45'04    Finish Time :15:45'16.797 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 59 戸田/増川/渡邊 FC-R 42 1:00'12.797 1'20.753 31 / 42 85.586
2 81 高橋/竹知 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ 42 1:00'33.919 21.122 1'22.273 9 / 42 85.088

3 30 岩田/麻尾/高瀬 Cooper G.Racing Mini 1号 1 8'00.149 41Laps 8'00.149 1 / 1 15.333

1300LT Start Time :14:45'04    Finish Time :15:45'06.917 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 44 阿部/斉藤/阪口 OILY BOYS 36 1:00'02.917 1'17.737 19 / 36 73.560
2 100 大日/阪口 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 36 1:00'33.919 31.002 1'15.899 34 / 36 72.933

1300open Start Time :14:45'04    Finish Time :15:45'05.814 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 89 神谷 光俊/純也/林 ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶﾐﾔ 47 1:00'01.814 1'11.108 46 / 47 96.067
2 87 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 45 1:00'20.468 2Laps 1'12.424 15 / 45 91.505

3 73 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀﾜｰｸｽ 33 47'03.042 14Laps 1'12.712 2 / 33 86.058

1300N Start Time :14:45'04    Finish Time :15:46'01.591 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 777 平井/村上/上原 良樹 相模麗心愚 35 1:00'57.591 1'20.359 33 / 35 70.448

Fastest Lap

1300T 1'11.085 (38 / 48) 103.566 km/h 39 片倉/柳/島嵜 / ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT
998 1'20.753 (31 / 42) 91.167 km/h 59 戸田/増川/渡邊 / FC-R
1300LT 1'15.899 (34 / 36) 96.997 km/h 100 大日/阪口 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ
1300open 1'11.108 (46 / 47) 103.533 km/h 89 神谷 光俊/純也/林 / ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶﾐﾔ
1300N 1'20.359 (33 / 35) 91.614 km/h 777 平井/村上/上原 良樹 / 相模麗心愚

総監督

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

26ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit

20

Tsukuba Circuit(2,045m)
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